
UCHWAŁA NR III/44/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 18 grudnia 2002 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr CXIX/1107/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 
2002 roku zmieniającej uchwałę nr CXIII/1051/02 Rady Miasta Krakowa z dnia  

22 maja 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających  

według algorytmu w 2002 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji  
zawodowej i społecznej w Mieście Krakowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /j. t.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984/, art. 35 a ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych /Dz. U. Nr 123 poz. 776, zm.: z 1997 r. Nr 160 poz. 1082, z 1998 r., 
Nr 99 poz. 628, Nr 106 poz. 668, Nr 137 poz. 887, Nr 156 poz. 1010, Nr 156 poz. 1019, 
Nr 162 poz. 1118, Nr 162 poz. 1126, z 1999 r. Nr 49 poz. 486, Nr 90 poz. 1001, Nr 95 
poz. 1101, Nr 111 poz. 1280, z 2000 r. Nr 48 poz. 550, Nr 119 poz. 1249, z 2001 r. 
Nr 39 poz. 459, Nr 100 poz. 1080, Nr 125 poz. 1368, Nr 129 poz.1444, Nr 154 
poz. 1792, Nr 154 poz. 1800/, Rada Miasta Krakowa, uchwala co następuje: 

§ 1. 
W uchwale nr CXIX/1107/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 2002 r. 

zmieniającej uchwałę nr CXIII/1051/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 maja 2002 r. 
w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 2002 roku 
na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w Mieście Krakowie 
zmienia się treść załącznika nr 1 i nadaje mu się brzmienie ustalone w załączniku do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. 
Wykonanie Uchwały powierza się Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Krakowie oraz Grodzkiemu Urzędowi Pracy w Krakowie w zakresie ustalonym 
ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


